351 1258 (ante 1258).

»Woewoda ichъ (Lithuanorum) Chwalъ« terram Czernihoviensem vastavit.

Ipat. II 840.

352 1260 (1258).

Burandai iter in Lithuaniam (na Litwou) faciens nuntios ad Danielem mittit, qui postulent, ut is cum Tartaris contra Lithuanos proficiscatur.

Ipat. II 846.

Hust. II 342 s. a. 1259.

353 1260 (1258).

Wasilko cum Ruthenorum copiis via, quae ad Brest ducit, in Lithuaniam (po Litowъskoi zemlě) proficiscitur et agris hostium vastatis magnam praedam Burandaio portat. Deinde investigans Romanum, Danielis filium, ubi sit, cum Tartaris Lithuaniam populatur (woewasza zemlju Litowъskouju i Nalъszczanъskou knjahinju bē bo ostawilъ ou brata i syna swoeho Wolodimera).

Ipat. II 846—847.

354 1260 (1258).

Daniel ad Wolkowysk tendit, oppidum capit atque eius principem, cui Glebo nomen fuit, in servitutem abducit, sed inimicos suos Woisekum et Tewtiwilum (Wyszelka i Tewtila) non invenit.

Woisek Romanum, Danielis filium, in carcerem conicit. Daniel copias suas per loca circumiacentia usque ad Zelewiam flumen (po Zelewi) dimittit, sed principes Lithuanorum nusquam assequi potest; postremo in Grodno (na Horodnъ) proficisci in animum inducit atque Mielnik pervenit. Ibi nuntium accipit Tartaros iam in Jaczwingorum terra (na Jatwjazęchъ) esse et Drohiczino adpropinquare, omnibus locis quaerentes Danielem eorum socium. Daniel et

eius filii consilia inter se communicant, quid sibi faciendum deliberantes.

Ipat. II 847—848.

355 *Viennae 1258 Maii 12.*

Henricus, Jaczwingorum episcopus (Witsaciensis in Litovia), Viennae moratur.

Emler J. Regesta Bohemiae II N 184 p. 72.

356 1258.

Lithuani (Litwa) cum Polocensibus contra Smolensk proficiscuntur et »Woiszczinu« occupant.

Nowh. 1 III 56.

Nowh. 4 IV (1) 232. Nowh. 5 IV (2) 222. Sof. I V 189. Woskr. VII 162.

357 1258. »Toi ze oseni«.

Lithuani (Litwa) castrum Torzek expugnant et diripiunt.

Nowh. 1 III 56.

Nowh. 4 IV (1) 232. Nowh. 5 IV (2) 222. Sof. 1 V 189. Woskr. VII 162. Patr. X 142. Lwowski. XX 164. Ermol. XXIII 85.

358 1258.

»Stroynatus Lithuaniae Dux partem terrae Masoviae circa Czrynyn depraedatus est, et castrum Orzimow conquirens, viros et puberes occidit, impuberes vero igne concremavit et plures feminei sexus personas in captivitatem abduxit...«

Długosz II 369.

359 1258. (1258—1259).

Tartari totam Lithuaniam (wsju zemlju Litowъskouju) armis occupant.

Nowh. 1 III 56.

Nowh. 4 IV (1) 232. Nowh. 5 IV (2) 222. Sof. 1 V 189.
Woskr. VII 162. Patr. X 142. Lwowski. XX 164. Ermol.
XXIII 85. Tipohr. XXIV 98.